
1 2 3

225 8ª 14/06 qua 20:00 A01 Águia de Marabá PA x Trem AP Zinho Oliveira Marabá PA

226 8ª 14/06 qua 20:00 A01 São Raimundo RR x Humaitá AC Canarinho Boa Vista RR

228 8ª 14/06 qua 20:00 A01 Princ. do Solimões AM x Tuna Luso PA Gilberto Mestrinho Manacapuru AM

227 8ª 15/06 qui 18:00 A01 São Francisco AC x Nacional AM Florestão Rio Branco AC

231 8ª 14/06 qua 15:00 A02 Caucaia CE x Parnahyba PI Raimundão Caucaia CE

232 8ª 14/06 qua 15:30 A02 Fluminense PI x Atlético CE J. Teixeira dos Santos Pedro II PI

230 8ª 14/06 qua 18:00 A02 Cordino MA x Tocantinópolis TO Leandrão Barra do Corda MA

229 8ª 14/06 qua 20:00 A02 Ferroviário CE x Maranhão MA Presidente Vargas Fortaleza CE

233 8ª 14/06 qua 19:00 A03 Nacional PB x Pacajus CE José Cavalcanti Patos PB

235 8ª 14/06 qua 20:00 A03 Santa Cruz PE x Globo RN Arruda Recife PE

236 8ª 14/06 qua 20:00 A03 Potiguar RN x Campinense PB Nogueirão Mossoró RN

234 8ª 15/06 qui 16:00 A03 Iguatu CE x Sousa PB Morenão Iguatu CE

237 8ª 14/06 qua 19:00 A04 Bahia de Feira BA x Cruzeiro AL Arena Cajueiro Feira de Santana BA

238 8ª 14/06 qua 20:00 A04 ASA AL x Retrô PE Coaracy Fonseca Arapiraca AL

240 8ª 14/06 qua 20:00 A04 Sergipe SE x Atlético BA Lourival Baptista Aracaju SE

239 8ª 15/06 qui 19:00 A04 Jacuipense BA x Falcon SE Eliel Martins Riachão do Jacuípe BA

241 8ª 14/06 qua 15:30 A05 Ceilândia DF x Operário MT Abadião Ceilândia DF

244 8ª 14/06 qua 15:30 A05 Iporá GO x Brasiliense DF Ferreirão Iporá GO

242 8ª 14/06 qua 16:00 A05 União MT x Real Ariquemes RO Luthero Lopes Rondonópolis MT

243 8ª 14/06 qua 16:00 A05 Interporto TO x Anápolis GO General Sampaio Porto Nacional TO

245 8ª 14/06 qua 15:00 A06 Nova Iguaçu RJ x Vitória ES Jânio Moraes Nova Iguaçu RJ

246 8ª 14/06 qua 19:00 A06 Real Noroeste ES x Santo André SP J. Olímpio da Rocha Águia Branca ES

248 8ª 14/06 qua 19:00 A06 Athletic MG x Resende RJ Joaquim Portugal São João del Rei MG

247 8ª 14/06 qua 20:00 A06 Portuguesa RJ x Democrata GV MG Luso-Brasileiro Rio de Janeiro RJ

251 8ª 14/06 qua 19:00 A07 Ferroviária SP x FC Cascavel PR Fonte Luminosa Araraquara SP

249 8ª 14/06 qua 20:00 A07 XV de Piracicaba SP x Patrocinense MG Barão da Serra Negra Piracicaba SP

250 8ª 14/06 qua 20:00 A07 Operário MS x CRAC GO Jacques da Luz Campo Grande MS

252 8ª 14/06 qua 20:00 A07 Maringá PR x Inter de Limeira SP Willie Davids Maringá PR

253 8ª 14/06 qua 19:00 A08 Aimoré RS x Concórdia SC Cristo-Rei São Leopoldo RS

254 8ª 14/06 qua 19:00 A08 Camboriú SC x Caxias RS Das Nações B. Camboriú SC

256 8ª 14/06 qua 19:00 A08 Hercílio Luz SC x Brasil de Pelotas RS Aníbal Costa Tubarão SC

255 8ª 14/06 qua 20:00 A08 Novo Hamburgo RS x Sãojoseense PR Do Vale Novo Hamburgo RS

258 9ª 17/06 sáb 18:00 A01 Humaitá AC x Princ. do Solimões AM Florestão Rio Branco AC

260 9ª 18/06 dom 15:00 A01 Tuna Luso PA x São Raimundo RR Francisco Vasques Belém PA

257 9ª 18/06 dom 16:00 A01 Nacional AM x Águia de Marabá PA Ismael Benigno Manaus AM

259 9ª 18/06 dom 16:00 A01 Trem AP x São Francisco AC Zerão Macapá AP
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264 9ª 17/06 sáb 15:00 A02 Atlético CE x Cordino MA Horácio Domingos Horizonte CE

263 9ª 17/06 sáb 16:00 A02 Maranhão MA x Caucaia CE Nhozinho Santos São Luís MA

261 9ª 17/06 sáb 19:00 A02 Parnahyba PI x Ferroviário CE Pedro Alelaf Parnaíba PI

262 9ª 18/06 dom 16:00 A02 Tocantinópolis TO x Fluminense PI Ribeirão Tocantinópolis TO

267 9ª 17/06 sáb 19:00 A03 Pacajus CE x Santa Cruz PE João Ronaldo Pacajus CE

265 9ª 18/06 dom 15:30 A03 Globo RN x Nacional PB Manoel Barretto Ceará-Mirim RN

266 9ª 18/06 dom 16:00 A03 Sousa PB x Potiguar RN Marizão Sousa PB

268 9ª 18/06 dom 17:00 A03 Campinense PB x Iguatu CE Amigão Campina Grande PB

270 9ª 17/06 sáb 17:00 A04 Retrô PE x Sergipe SE Arena Pernambuco S. Lourenço da Mata PE

272 9ª 17/06 sáb 17:00 A04 Atlético BA x ASA AL Carneirão Alagoinhas BA

269 9ª 18/06 dom 16:00 A04 Falcon SE x Bahia de Feira BA Lourival Baptista Aracaju SE

271 9ª 18/06 dom 16:00 A04 Cruzeiro AL x Jacuipense BA Coaracy Fonseca Arapiraca AL

275 9ª 17/06 sáb 16:00 A05 Operário MT x Interporto TO Dito Souza Várzea Grande MT

274 9ª 18/06 dom 16:00 A05 Real Ariquemes RO x Iporá GO Gentil Valério Ariquemes RO

276 9ª 18/06 dom 16:00 A05 Brasiliense DF x União MT Boca do Jacaré Taguatinga DF

273 9ª 18/06 dom 18:00 A05 Anápolis GO x Ceilândia DF Jonas Duarte Anápolis GO

278 9ª 17/06 sáb 15:00 A06 Santo André SP x Athletic MG Bruno José Daniel Santo André SP

280 9ª 17/06 sáb 15:00 A06 Resende RJ x Real Noroeste ES Do Trabalhador Resende RJ

279 9ª 17/06 sáb 16:00 A06 Vitória ES x Portuguesa RJ Salvador Costa Vitória ES

277 9ª 19/06 seg 20:30 A06 Democrata GV MG x Nova Iguaçu RJ Mammoud Abbas Gov. Valadares MG

281 9ª 17/06 sáb 16:00 A07 FC Cascavel PR x XV de Piracicaba SP Arnaldo Busatto Cascavel PR

284 9ª 17/06 sáb 16:00 A07 Inter de Limeira SP x Operário MS Major Levy Sobrinho Limeira SP

282 9ª 17/06 sáb 18:00 A07 CRAC GO x Maringá PR Genervino da Fonseca Catalão GO

283 9ª 18/06 dom 11:00 A07 Patrocinense MG x Ferroviária SP Pedro A. Nascimento Patrocínio MG

286 9ª 17/06 sáb 15:00 A08 Caxias RS x Hercílio Luz SC Centenário Caxias do Sul RS

287 9ª 18/06 dom 15:00 A08 Concórdia SC x Novo Hamburgo RS Domingos Machado Concórdia SC

285 9ª 18/06 dom 15:30 A08 Sãojoseense PR x Aimoré RS Pinhão S. José dos Pinhais PR

288 9ª 18/06 dom 16:00 A08 Brasil de Pelotas RS x Camboriú SC Bento Freitas Pelotas RS

292 10ª 24/06 sáb 17:00 A01 São Raimundo RR x Nacional AM Canarinho Boa Vista RR

290 10ª 24/06 sáb 18:00 A01 Humaitá AC x São Francisco AC Florestão Rio Branco AC

289 10ª 25/06 dom 16:00 A01 Águia de Marabá PA x Tuna Luso PA Zinho Oliveira Marabá PA

291 10ª 25/06 dom 17:00 A01 Princ. do Solimões AM x Trem AP Gilberto Mestrinho Manacapuru AM

294 10ª 25/06 dom 16:00 A02 Tocantinópolis TO x Caucaia CE Ribeirão Tocantinópolis TO

295 10ª 28/06 qua 15:30 A02 Fluminense PI x Maranhão MA J. Teixeira dos Santos Pedro II PI

296 10ª 28/06 qua 18:00 A02 Cordino MA x Parnahyba PI Leandrão Barra do Corda MA

293 10ª 28/06 qua 19:00 A02 Ferroviário CE x Atlético CE Presidente Vargas Fortaleza CE

299 10ª 27/06 ter 20:00 A03 Potiguar RN x Pacajus CE Nogueirão Mossoró RN

297 10ª 28/06 qua 19:00 A03 Nacional PB x Campinense PB José Cavalcanti Patos PB

300 10ª 28/06 qua 19:00 A03 Iguatu CE x Globo RN Morenão Iguatu CE

298 10ª 28/06 qua 20:00 A03 Sousa PB x Santa Cruz PE Marizão Sousa PB

301 10ª 28/06 qua 19:00 A04 Bahia de Feira BA x Atlético BA Arena Cajueiro Feira de Santana BA

302 10ª 28/06 qua 20:00 A04 Retrô PE x Jacuipense BA Arena Pernambuco S. Lourenço da Mata PE

303 10ª 28/06 qua 20:00 A04 Sergipe SE x Cruzeiro AL Lourival Baptista Aracaju SE
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304 10ª 28/06 qua 20:00 A04 ASA AL x Falcon SE Coaracy Fonseca Arapiraca AL

305 10ª 24/06 sáb 15:30 A05 Ceilândia DF x Brasiliense DF Abadião Ceilândia DF

308 10ª 24/06 sáb 12:00 A05 União MT x Anápolis GO Luthero Lopes Rondonópolis MT

307 10ª 25/06 dom 15:30 A05 Iporá GO x Operário MT Ferreirão Iporá GO

306 10ª 25/06 dom 16:00 A05 Real Ariquemes RO x Interporto TO Gentil Valério Ariquemes RO

309 10ª 24/06 sáb 11:00 A06 Nova Iguaçu RJ x Resende RJ Jânio Moraes Nova Iguaçu RJ

310 10ª 24/06 sáb 15:00 A06 Santo André SP x Portuguesa RJ Bruno José Daniel Santo André SP

312 10ª 24/06 sáb 15:30 A06 Real Noroeste ES x Democrata GV MG J. Olímpio da Rocha Águia Branca ES

311 10ª 24/06 sáb 17:00 A06 Athletic MG x Vitória ES Joaquim Portugal São João del Rei MG

313 10ª 24/06 sáb 17:00 A07 XV de Piracicaba SP x Inter de Limeira SP Barão da Serra Negra Piracicaba SP

314 10ª 24/06 sáb 18:00 A07 CRAC GO x Ferroviária SP Genervino da Fonseca Catalão GO

315 10ª 24/06 sáb 19:00 A07 Maringá PR x Patrocinense MG Willie Davids Maringá PR

316 10ª 25/06 dom 17:00 A07 Operário MS x FC Cascavel PR Jacques da Luz Campo Grande MS

318 10ª 24/06 sáb 15:00 A08 Caxias RS x Novo Hamburgo RS Centenário Caxias do Sul RS

319 10ª 24/06 sáb 15:00 A08 Hercílio Luz SC x Concórdia SC Aníbal Costa Tubarão SC

320 10ª 24/06 sáb 17:00 A08 Camboriú SC x Sãojoseense PR Das Nações Camboriú SC

317 10ª 25/06 dom 16:00 A08 Aimoré RS x Brasil de Pelotas RS Cristo-Rei São Leopoldo RS

322 11ª 01/07 sáb 15:00 A01 Tuna Luso PA x Humaitá AC Francisco Vasques Belém PA

323 11ª 01/07 sáb 17:00 A01 São Raimundo RR x Princ. do Solimões AM Canarinho Boa Vista RR

324 11ª 02/07 dom 16:00 A01 Nacional AM x Trem AP Ismael Benigno Manaus AM

321 11ª 02/07 dom 18:00 A01 São Francisco AC x Águia de Marabá PA Florestão Rio Branco AC

326 11ª 01/07 sáb 15:00 A02 Atlético CE x Tocantinópolis TO Horácio Domingos Horizonte CE

327 11ª 01/07 sáb 17:00 A02 Cordino MA x Fluminense PI Leandrão Barra do Corda MA

328 11ª 01/07 sáb 19:00 A02 Parnahyba PI x Maranhão MA Pedro Alelaf Parnaíba PI

325 11ª 02/07 dom 16:00 A02 Caucaia CE x Ferroviário CE Raimundão Caucaia CE

329 11ª 01/07 sáb 16:00 A03 Santa Cruz PE x Nacional PB Arruda Recife PE

331 11ª 01/07 sáb 16:00 A03 Iguatu CE x Potiguar RN Morenão Iguatu CE

332 11ª 02/07 dom 15:30 A03 Globo RN x Pacajus CE Manoel Barretto Ceará-Mirim RN

330 11ª 02/07 dom 17:00 A03 Campinense PB x Sousa PB Amigão Campina Grande PB

336 11ª 01/07 sáb 16:00 A04 Falcon SE x Cruzeiro AL Lourival Baptista Aracaju SE

334 11ª 01/07 sáb 17:00 A04 Atlético BA x Retrô PE Carneirão Alagoinhas BA

335 11ª 01/07 sáb 17:00 A04 ASA AL x Sergipe SE Coaracy Fonseca Arapiraca AL

333 11ª 02/07 dom 16:00 A04 Jacuipense BA x Bahia de Feira BA Eliel Martins Riachão do Jacuípe BA

339 11ª 01/07 sáb 12:00 A05 União MT x Iporá GO Luthero Lopes Rondonópolis MT

340 11ª 01/07 sáb 17:00 A05 Anápolis GO x Operário MT Jonas Duarte Anápolis GO

337 11ª 02/07 dom 15:30 A05 Interporto TO x Ceilândia DF General Sampaio Porto Nacional TO

338 11ª 02/07 dom 16:00 A05 Brasiliense DF x Real Ariquemes RO Boca do Jacaré Taguatinga DF

342 11ª 01/07 sáb 15:00 A06 Resende RJ x Santo André SP Do Trabalhador Resende RJ

343 11ª 01/07 sáb 15:30 A06 Real Noroeste ES x Athletic MG J. Olímpio da Rocha Águia Branca ES

341 11ª 01/07 sáb 18:00 A06 Portuguesa RJ x Nova Iguaçu RJ Luso-Brasileiro Rio de Janeiro RJ

344 11ª 03/07 seg 20:30 A06 Democrata GV MG x Vitória ES Mammoud Abbas Gov. Valadares MG

346 11ª 01/07 sáb 16:00 A07 Inter de Limeira SP x CRAC GO Major Levy Sobrinho Limeira SP
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348 11ª 01/07 sáb 16:00 A07 FC Cascavel PR x Patrocinense MG Arnaldo Busatto Cascavel PR

345 11ª 01/07 sáb 17:00 A07 Ferroviária SP x XV de Piracicaba SP Fonte Luminosa Araraquara SP

347 11ª 02/07 dom 17:00 A07 Operário MS x Maringá PR Jacques da Luz Campo Grande MS

352 11ª 01/07 sáb 15:30 A08 Sãojoseense PR x Concórdia SC Pinhão S. José dos Pinhais PR

351 11ª 01/07 sáb 17:00 A08 Camboriú SC x Hercílio Luz SC Das Nações B. Camboriú SC

350 11ª 02/07 dom 16:00 A08 Brasil de Pelotas RS x Caxias RS Bento Freitas Pelotas RS

349 11ª 02/07 dom 18:00 A08 Novo Hamburgo RS x Aimoré RS Do Vale Novo Hamburgo RS

353 12ª 08/07 sáb 18:00 A01 Humaitá AC x Águia de Marabá PA Florestão Rio Branco AC

354 12ª 09/07 dom 15:00 A01 Tuna Luso PA x São Francisco AC Francisco Vasques Belém PA

356 12ª 09/07 dom 16:00 A01 Trem AP x São Raimundo RR Zerão Macapá AP

355 12ª 09/07 dom 17:00 A01 Princ. do Solimões AM x Nacional AM Gilberto Mestrinho Manacapuru AM

358 12ª 08/07 sáb 15:00 A02 Atlético CE x Caucaia CE Horácio Domingos Horizonte CE

360 12ª 08/07 sáb 16:00 A02 Maranhão MA x Cordino MA Nhozinho Santos São Luís MA

359 12ª 09/07 dom 15:30 A02 Fluminense PI x Parnahyba PI J. Teixeira dos Santos Pedro II PI

357 12ª 09/07 dom 16:00 A02 Tocantinópolis TO x Ferroviário CE Ribeirão Tocantinópolis TO

364 12ª 08/07 sáb 19:00 A03 Pacajus CE x Iguatu CE João Ronaldo Pacajus CE

361 12ª 09/07 dom 16:00 A03 Sousa PB x Nacional PB Marizão Sousa PB

362 12ª 09/07 dom 17:00 A03 Campinense PB x Santa Cruz PE Amigão Campina Grande PB

363 12ª 09/07 dom 17:00 A03 Potiguar RN x Globo RN Nogueirão Mossoró RN

367 12ª 08/07 sáb 16:00 A04 Sergipe SE x Falcon SE Lourival Baptista Aracaju SE

365 12ª 08/07 sáb 17:00 A04 Retrô PE x Bahia de Feira BA Arena Pernambuco S. Lourenço da Mata PE

366 12ª 08/07 sáb 17:00 A04 Atlético BA x Jacuipense BA Carneirão Alagoinhas BA

368 12ª 09/07 dom 16:00 A04 Cruzeiro AL x ASA AL Coaracy Fonseca Arapiraca AL

372 12ª 08/07 sáb 16:00 A05 Operário MT x União MT Dito Souza Várzea Grande MT

371 12ª 09/07 dom 15:30 A05 Iporá GO x Anápolis GO Ferreirão Iporá GO

369 12ª 09/07 dom 16:00 A05 Real Ariquemes RO x Ceilândia DF Gentil Valério Ariquemes RO

370 12ª 09/07 dom 16:00 A05 Brasiliense DF x Interporto TO Boca do Jacaré Taguatinga DF

373 12ª 08/07 sáb 15:00 A06 Santo André SP x Nova Iguaçu RJ Bruno José Daniel Santo André SP

374 12ª 08/07 sáb 15:00 A06 Resende RJ x Portuguesa RJ Do Trabalhador Resende RJ

376 12ª 08/07 sáb 15:00 A06 Vitória ES x Real Noroeste ES Salvador Costa Vitória ES

375 12ª 08/07 sáb 17:00 A06 Athletic MG x Democrata GV MG Joaquim Portugal São João del Rei MG

378 12ª 08/07 sáb 16:00 A07 Inter de Limeira SP x Ferroviária SP Major Levy Sobrinho Limeira SP

377 12ª 08/07 sáb 18:00 A07 CRAC GO x XV de Piracicaba SP Genervino da Fonseca Catalão GO

379 12ª 08/07 sáb 19:00 A07 Maringá PR x FC Cascavel PR Willie Davids Maringá PR

380 12ª 09/07 dom 11:00 A07 Patrocinense MG x Operário MS Pedro A. Nascimento Patrocínio MG

381 12ª 08/07 sáb 15:00 A08 Caxias RS x Aimoré RS Centenário Caxias do Sul RS

383 12ª 08/07 sáb 15:00 A08 Hercílio Luz SC x Sãojoseense PR Aníbal Costa Tubarão SC

384 12ª 09/07 dom 15:00 A08 Concórdia SC x Camboriú SC Domingos Machado Concórdia SC

382 12ª 09/07 dom 16:00 A08 Brasil de Pelotas RS x Novo Hamburgo RS Bento Freitas Pelotas RS

388 13ª 15/07 sáb 16:00 A01 Nacional AM x PA Ismael Benigno Manaus AM

385 13ª 16/07 dom 16:00 A01 Águia de Marabá PA x São Raimundo RR Zinho Oliveira Marabá PA

386 13ª 16/07 dom 16:00 A01 Trem AP x Humaitá AC Zerão Macapá AP
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387 13ª 16/07 dom 18:00 A01 São Francisco AC x Princ. do Solimões AM Florestão Rio Branco AC

390 13ª 15/07 sáb 16:00 A02 Maranhão MA x Tocantinópolis TO Nhozinho Santos São Luís MA

392 13ª 15/07 sáb 19:00 A02 Parnahyba PI x Atlético CE Pedro Alelaf Parnaíba PI

391 13ª 16/07 dom 16:00 A02 Caucaia CE x Fluminense PI Raimundão Caucaia CE

389 13ª 16/07 dom 17:00 A02 Ferroviário CE x Cordino MA Presidente Vargas Fortaleza CE

394 13ª 15/07 sáb 19:00 A03 Pacajus CE x Sousa PB João Ronaldo Pacajus CE

396 13ª 16/07 dom 15:30 A03 Globo RN x Campinense PB Manoel Barretto Ceará-Mirim RN

393 13ª 16/07 dom 16:00 A03 Nacional PB x Iguatu CE José Cavalcanti Patos PB

395 13ª 16/07 dom 16:00 A03 Santa Cruz PE x Potiguar RN Arruda Recife PE

400 13ª 15/07 sáb 16:00 A04 Falcon SE x Atlético BA Lourival Baptista Aracaju SE

397 13ª 15/07 sáb 17:00 A04 Bahia de Feira BA x ASA AL Arena Cajueiro Feira de Santana BA

398 13ª 16/07 dom 16:00 A04 Cruzeiro AL x Retrô PE Coaracy Fonseca Arapiraca AL

399 13ª 16/07 dom 16:00 A04 Jacuipense BA x Sergipe SE Eliel Martins Riachão do Jacuípe BA

401 13ª 15/07 sáb 15:30 A05 Ceilândia DF x União MT Abadião Ceilândia DF

402 13ª 15/07 sáb 16:00 A05 Operário MT x Real Ariquemes RO Dito Souza Várzea Grande MT

403 13ª 15/07 sáb 16:00 A05 Interporto TO x Iporá GO General Sampaio Porto Nacional TO

404 13ª 15/07 sáb 17:00 A05 Anápolis GO x Brasiliense DF A definir A definir GO

405 13ª 15/07 sáb 11:00 A06 Nova Iguaçu RJ x Real Noroeste ES Jânio Moraes Nova Iguaçu RJ

406 13ª 15/07 sáb 15:00 A06 Vitória ES x Santo André SP Salvador Costa Vitória ES

407 13ª 15/07 sáb 18:00 A06 Portuguesa RJ x Athletic MG Luso-Brasileiro Rio de Janeiro RJ

408 13ª 17/07 seg 20:30 A06 Democrata GV MG x Resende RJ Mammoud Abbas Gov. Valadares MG

412 13ª 15/07 sáb 16:00 A07 FC Cascavel PR x Inter de Limeira SP Arnaldo Busatto Cascavel PR

409 13ª 15/07 sáb 17:00 A07 XV de Piracicaba SP x Operário MS Barão da Serra Negra Piracicaba SP

411 13ª 15/07 sáb 17:00 A07 Ferroviária SP x Maringá PR Fonte Luminosa Araraquara SP

410 13ª 16/07 dom 11:00 A07 Patrocinense MG x CRAC GO Pedro A. Nascimento Patrocínio MG

416 13ª 15/07 sáb 15:30 A08 Sãojoseense PR x Brasil de Pelotas RS Pinhão S. José dos Pinhais PR

414 13ª 16/07 dom 15:00 A08 Concórdia SC x Caxias RS Domingos Machado Concórdia SC

413 13ª 16/07 dom 16:00 A08 Aimoré RS x Camboriú SC Cristo-Rei São Leopoldo RS

415 13ª 16/07 dom 18:00 A08 Novo Hamburgo RS x Hercílio Luz SC Do Vale Novo Hamburgo RS

REF -

ROD -

I/V -

GR - 

UF -

TV -

1)

2) Quaisquer estádios poderão ser substituídos na hipótese de falta dos laudos técnicos exigidos pelo Estatudo do Torcedor.
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OBSERVAÇÕES:

Na Tabela Detalhada os horários referem-se ao Horário de Brasília.

Rio de Janeiro, 26 de maio de 2023.

Julio Avellar
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